
UCHWAŁA NR LVI/666/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ponownego wniosku w przedmiocie „ciągłego podtapiania budynku przy ul. Archimedesa 23” 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1)) oraz art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle w wyniku rozpatrzenia złożonego w dniu 30 stycznia 2023 r. 
ponownego wniosku w przedmiocie „ciągłego podtapiania budynku przy ul. Archimedesa 23” w Kędzierzynie-
Koźlu, stwierdza, iż: 

1) Rada Miasta Kędzierzyn zajęła już stanowisko wobec postulatu objętego wnioskiem w uchwale Nr 
LII/622/22 z dnia 29 listopada 2022 r.; 

2) nie występują okoliczności prawne i faktyczne uzasadniające zmianę stanowiska zawartego w wyżej 
wymienionej uchwale. 

2. Uzasadnienie prawne i faktyczne stanowiska zawartego w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, zobowiązując 
go do przesłania odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem Wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B03EBA7-2C7B-4631-A820-70B993DAD8FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/666/23 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Uzasadnienie  

1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle zajęła stanowisko wobec postulatu objętego ponownym wnioskiem 
z dnia 16 stycznia 2023 r. w uchwale Nr LII/622/22 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie w sprawie wniosku 
w przedmiocie „ciągłego podtapiania budynku przy ul. Archimedesa 23” w Kędzierzynie-Koźlu, wskazując, iż 
organem właściwym do rozpatrzenia wniesionego wniosku jest Zarząd Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Chemik” w Kędzierzynie-Koźlu, któremu przekazała wniosek do rozpatrzenia według właściwości wraz 
z prośbą o poinformowanie o sposobie jego załatwienia. Pismem z 2 stycznia 2023 r. Zarząd Robotniczej 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Chemik” w Kędzierzynie-Koźlu udzielił Wnioskodawcy odpowiedzi, o której 
treści powiadomił Radę Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2. Aktualnie nie występują okoliczności prawne i faktyczne uzasadniające zmianę stanowiska zawartego 
w wyżej wymienionej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B03EBA7-2C7B-4631-A820-70B993DAD8FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2



